[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

24.10.2024	    	                                                                                      	№ 2009 - па

О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 24.07.2023 № 1300-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения должностных инструкций муниципальных служащих администрации Хасанского муниципального округа»

Руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 23.07.2023 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения должностных инструкций муниципальных служащих администрации Хасанского муниципального округа» (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:
1.1. В Порядке, утвержденном Постановлением:
а) подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Должностная инструкция состоит из разделов:
1. Общие положения;
2. Должностные обязанности;
3. Права;
4. Ответственность.»;
б) подпункт 2.6 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.6. В разделе «4. Ответственность» указывается мера ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение муниципальными служащими, а также его подчиненными, если таковые имеются, возложенных на него обязанностей.»;
б) подпункты 2.7, 2.8, 2.9 пункта 2 исключить.
2. Отделу муниципальной службы администрации Хасанского муниципального округа (О.В. Елисеева) ознакомить с настоящим постановлением руководителей структурных подразделений администрации Хасанского муниципального округа под подпись.
3. Отделу информационной политики, информатизации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципального округа (М.А. Захаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Хасанского
муниципального округа								И.В. Степанов
image1.jpeg